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OLIMP Thermo Speed Extreme
30 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Thermo Speed® Extreme to opracowana naukowo, kompleksowa kompozycja najaktywniejszych składników pokarmowych, które wspomagają proces termo genezy
- ekstraktu guarany, tyrozyny, kofeiny oraz ekstraktu z zielonej herbaty. Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy wyraźnie ułatwia redukcję tłuszczu zapasowego, co przyczynia
się do rozwoju suchej masy mięśniowej. Przeznaczony jest przede wszystkim dla sportowców z dyscyplin sylwetkowych i z limitami wagowymi jako środek
wspomagający pracę nad osiągnięciem najwyższej formy startowej oraz wszystkim chcącym pozbyć się Trudnych do redukcji pokładów tkanki tłuszczowej.

 

MIĘŚNIE BEZ GRAMA TŁUSZCZU-TYLKO Z THERMO SPEED® EXTREME! WIĘKSZE DAWKI - NOWA FORMUŁA EKSTREMALNA TERMO GENEZA
MAKSYMALNY ANABOLIZM!

 
PERFEKCYJNA DEFINICJA Termo geneza to intensywne spalanie tłuszczu z rozproszeniem energii cieplnej.

Termogeniki to składniki pokarmowe, intensyfikujące termo genezę.

Termogeniki to jednocześnie anaboliki, stymulujące syntezę białek.

Termogeniki to suplementy, eliminujące tłuszcz zapasowy i budujące masę mięśniową.

Termogeniki podnoszą poziom przekaźnika komórkowego - cAMP - inicjującego termo genezę i anabolizm.
Termogeniki działają ekstremalnie wtedy, kiedy współpracują ze sobą w szczegółowo zaplanowany sposób, tak jak w Thermo Speed® Extreme:
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Wpływ 7-tygodniowej suplementacji, kontrolowanej placebo, na zmiany proporcji składu ciała.
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